
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ Y TẾ 

 

Số:              /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

Tây Ninh, ngày 30 tháng 12  năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật thực hiện lần đầu 

 tại Phòng khám Tanimed 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

        Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ- UBND ngày 27/4/2017 của UBND tỉnh Tây 

Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Y tế; Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc 

sửa đổi bổ sung khoản 2, khoản 4 Điều 3 Quy định, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND 

ngày 27/4/2017 của UBND tỉnh Tây Ninh; 

        Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế về quy định chi 

tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư 21/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của Bộ Y tế về sửa đổi, bổ sung 

danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Thông tư 

số 43/2013/TT-BYT ngày 11 tháng 12 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết 

phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

  Căn cứ Thông tư số 35/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế về việc quy 

định phạm vi hoạt động chuyên môn đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;  

Theo Đề nghị của Chủ cơ sở Phòng khám Tanimed; 

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ- Sở Y tế.      

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép Phòng khám Tanimed (Địa chỉ: số 1458, quốc lộ 22, khu phố An 

Bình, phường An Tịnh, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh) được thực hiện 633 danh mục 

kỹ thuật tại Phòng khám theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế 

(Danh mục đính kèm). 

       Điều 2. Phòng khám Tanimed phải thực hiện đúng phạm vi hoạt động chuyên môn, 

quy trình kỹ thuật chuyên môn của Bộ Y tế ban hành để đảm bảo an toàn sức khỏe cho 

người bệnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

       Điều 4. Các Ông, bà Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng Phòng nghiệp vụ Sở Y tế, 

các phòng chức năng, các đơn vị liên quan và Chủ cơ sở Phòng khám Tanimed có trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4;                                                                                            

- LĐ Sở;  

- LĐ PNV;                                                                                 

- Lưu VP,NVBs Lưu.                                                                                                                       
                

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 


		2024-03-20T14:34:30+0000
	Not specified




